様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

寒河江市長            様

申請者  〒

住 所

氏 名

電 話

令和７年度 寒河江市子育て定住住宅建築事業補助金交付申請書

令和７年度寒河江市子育て定住住宅建築事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、補

助に関する資格、条件及び手続きを了承の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額               円

契約物件住所  寒河江市

対 象 内 容

子育て世代

（定住者）

支援タイプ

□ 市内在住

□ 県内から定住

□ 県外から定住

定住者

支援タイプ

□ 県内から定住

□ 県外から定住

工 事 等 内 容

 □新 築   □建売住宅購入  □中古住宅購入

 □既存住宅リフォーム等工事（増改築、修繕）

工事の具体的内容：

契 約 予 定 日        年   月   日

工 事 着 手 予 定 日        年   月   日 ※建売又は中古住宅購入の場合は記載不要

工 事 完 了 予 定 日        年   月   日 ※引渡日を記載

施工・仲介業者

 〒

住 所

会社名             担当者     電話

対象工事費及び購入費                  円  ※・消費税を含む・土地購入費含まず

補助金の算定

□住宅新築、建売購入  定額 （       ）円

□中古住宅購入 購入費（      ）円×1/2＝（      ）円

 □既存住宅リフォーム等工事             ※10 万円未満切捨

   工事費（      ）円×1/2＝（      ）円

 □加算 100,000 円×(  )人＝(     )円    ※10 万円未満切捨

添 付 書 類

□建築工事見積書等、建売・中古住宅売買見積書等の写し

□位置図  □平面図等

□居住予定者の住民票謄本(世帯主・続柄記載のもの)

□写真（新築：着工前 2 方向、建売及び中古住宅購入：玄関が写る近景

及び遠景、リフォーム：リフォームする箇所全部）

□納税証明書（契約予定者全員：４～６月申請分は令和５年度、７～３月

申請分は令和６年度）

□工事基準点算出表（リフォーム等工事の場合）

□断熱リフォーム工事チェックリスト（リフォーム等工事で工事基準点算

出表の１－２又は１－４に該当する場合）

□県産木材使用料計算書（リフォーム等工事で県産木材使用の場合）

□母子健康手帳（子育て世代で子の出産予定がある場合）

□住宅建築補助に関するアンケート □その他（          ）

他の補助金を活用しますか。

□活用する（補助金名                        ）  □活用しない